Kính gửi: Giám đốc Sở Ngoại vụ.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 699/BNG-CÂu ngày

28 tháng 02 năm 2019 của Bộ Ngoại giao về việc tham dự Hội nghị Hợp tác phi

tập trung Việt Nam – Pháp lần thứ XI tại Toulouse (Pháp) và Công văn số

700/BNG-CÂu ngày 28 tháng 02 năm 2019 của Bộ Ngoại giao về việc đồng chủ

trì phiên chuyên đề tại Hội nghị Hợp tác phi tập trung Việt Nam – Pháp lần thứ

XI tại Toulouse (Pháp). Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần

Thơ có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ thực hiện các nhiệm vụ sau:

 1. Cử Lãnh đạo Sở tham dự cuộc họp trù bị dự kiến vào lúc 14h00 ngày 13

tháng 3 năm 2019 tại Trụ sở Bộ Ngoại giao, Hà Nội.

2. Xây dựng kế hoạch tham dự Hội nghị nêu trên, tham mưu trình Ủy ban

nhân dân thành phố xem xét, ban hành làm cơ sở để triển khai thực hiện. Thời

gian thực hiện: trước ngày 08 tháng 3 năm 2019.

3. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan thực hiện theo đề nghị

của Bộ Ngoại giao tại Khoản II Công văn số 699/BNG-CÂu nêu trên, tham mưu

Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo thực hiện đối với các nội dung thuộc thẩm

quyền.

4. Làm đầu mối phối hợp với Bộ Ngoại giao và địa phương đối tác Pháp

đồng chủ trì phiên chuyên đề (thành phố Toulouse) xây dựng kịch bản chi tiết,

nội dung trao đổi cụ thể, dự kiến và mời các địa phương, chuyên gia phát biểu

dẫn đề, tham luận tại phiên chuyên đề được giao; tổng hợp các dự thảo phát biểu

tham luận gửi Bộ Ngoại giao theo đề nghị tại Công văn số 700/BNG-CÂu nêu

trên. Báo cáo kết quả thực hiện trước ngày 20 tháng 3 năm 2019.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Ngoại vụ khẩn trương tổ chức thực

hiện./.

(Đính kèm Công văn số 699/BNG-CÂu, Công văn số 700/BNG-CÂu và các

tài liệu kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1ABD);

- Vụ châu Âu (Bộ Ngoại giao)

- Các Sở: Ngoại vụ; GD&ĐT,

 VH,TT&DL, Y tế;

- VP UBND TP (3ABC);

- Cổng TTĐT TP;
- Lưu VT. NHH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  667/UBND-KGVX

V/v Tham dự Hội nghị Hợp tác

phi tập trung Việt Nam – Pháp

lần thứ XI tại Toulouse (Pháp)

Cần Thơ, ngày 06 tháng 3 năm 2019

2

		2019-03-06T09:15:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!